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HAKKIMIZDA 

 
1994 yılından beri devamlı gelişen teknolojimizle, artan verimliliğimizle, çevreye ve doğal kaynaklara 
saygılı üretim anlayışımızla ülkemize ve halkımıza karşı olan sorumluluğumuzun bilinci içerisinde 
klozetler,lavabolar,banyo mobilyaları ve bunun gibi birçok ürünü gün geçtikçe daha kaliteli, daha estetik 
üreterek halkımıza ve dış pazarlara sunmaktan gurur duyuyoruz. Hayatın her alanında kalite anlayışını 
paylaşan bütün Bartın Seramik çalışanlarımızla gücümüzü sizden aldığımızı biliyoruz ve gücümüze güç 
katmak için müşteri memnuniyetini en ön planda tutuyoruz. Bartın Seramiğe duyduğunuz güvenden dolayı 
teşekkür ederiz... Sizlerle el ele, geleceğe... 
 
1994 yılından beri devamlı gelişen teknolojimizle, artan verimliliğimizle, çevreye ve doğal kaynaklara 
saygılı üretim anlayışımızla ülkemize ve halkımıza karşı olan sorumluluğumuzun bilinci içerisinde 
klozetler,lavabolar,banyo mobilyaları ve bunun gibi birçok ürünü gün geçtikçe daha kaliteli, daha estetik 
üreterek halkımıza ve dış pazarlara sunmaktan gurur duyuyoruz. 
 
Hayatın her alanında kalite anlayışını paylaşan bütün Bartın Seramik çalışanlarımızla gücümüzü sizden 
aldığımızı biliyoruz ve gücümüze güç katmak için müşteri memnuniyetini en ön planda tutuyoruz. Bartın 
Seramiğe duyduğunuz güvenden dolayı teşekkür ederiz... Sizlerle el ele, geleceğe... 
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Yönetim Kurulu Mesajı 
 
Bartın Seramik, 1994 yılından bu yana çevreye ve doğal kaynaklara saygılı üretim anlayışı ve gelişen 
teknolojisi ile banyo mobilyaları ve seramik ürünlerinin imalatını gerçekleştiriyor. 
 
1994 yılında, Bartın’a bağlı Şiremir Tabaklar Köyü’nde 28 bin metrekaresi kapalı olmak üzere 70 bin 
metrekarelik alanda aile şirketi olarak kurulan Bartın Seramik; asma klozet, duvara sıfır klozet, 
rezervuar, ayaklı lavabo, monoblok lavabo, bide, tuvalet taşları, pisuar, ara bölme, etajer, kâğıtlık, 
sabunluk, mobilya uyumlu lavabolar, tezgâh üstü lavabo, tezgâh altı lavabo gibi birçok banyo mobilya ve 
seramik ürünlerinin imalatını gerçekleştiriyor. 
 
Ar-Ge’ye ve yeniliğe her zaman önem veren Bartın Seramik, üretim hattını yeni teknoloji makine teçhizatı 

ile destekleyerek başlangıçta aylık 15 bin adet/parça üretimini aldığı destekler ve yaptığı yatırımlar 

sayesinde günümüzde aylık 100 bin adet/parçaya çıkarmayı başardı. İşletme, Bartın Organize Sanayi 

Bölgesi’nde ortak kuruluşu olan mobilya fabrikasında üretilen banyo mobilyalarıyla seramik ürünlerine 

ticari ürünler üreten Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikasında, yerel ve ulusal pazarda destek 

sağlamaya ve güç kazandırmaya devam ediyor. 

Türkiye’de 81 ilde satış noktası olan ve satışlarının yaklaşık yüzde 30’unu ihracatla oluşturan Bartın 

Seramik, dünyanın birçok ülkesine “Quarter Bath” ve “Alvit” markalarıyla satış yapıyor. 2021 yılında Alvit 

markasının yanında özellikle yurt dışı müşterilerine küresel pazarda iyi hizmet verebilmek için Quarter 

Bath markasını da oluşturarak yurt içi pazarın yanı sıra yurt dışında da 50’den fazla ülkeye ihracat 

gerçekleştiriyor. Almanya ve İtalya başta olmak üzere Avrupa ülkeleri ile Orta Doğu, Balkanlar ve Kuzey 

Afrika ülkelerine ihracat yapan Bartın Seramik; Arnavutluk, Sırbistan, Almanya, İtalya, Kosova, Rusya ve 

Azerbaycan’ın yanı sıra yeni yapılan bağlantılar ile Dubai ve Katar pazarlarına satış yapıyor. 

Yeni tasarım ürünlerle 250’den fazla model üretimini 2025 yılına kadar 15 milyon dolarlık yatırımla 

kapasitesini daha da arttırıp ihracat payını yüzde 60’a çıkarmayı hedefliyor. 

Bartın Seramik, KOSGEB’in 4 ayrı destek programından yararlandı. 2017 yılında sonuçlanan ‘’Press Baskı 

Metodu ile Rezervuar Kapak Üretimi’’ projesi ile Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı’ndan yararlanan 

Bartın Seramik,  dünyada ilk olan bir uygulamayı gerçekleştirdi. 

Önceden geleneksel yöntemlerle yapılan rezervuar kapaklarının üretimi, sıvı vitrifiye seramik çamuru 

stok havuzlarından pompa kullanılarak kalıpların içerisine dolduruluyor ve ürünün sertleşmesi için kapalı 

kalıp içerisinde bırakılması ve ürünün ihtiva ettiği nemi uzaklaştırmak için ise kalıp açıkken beklenmesi 

gerekiyordu. Daha sonra da kapaklar kalıplardan alınarak temizlik ve bakımları yapılıyordu. Tüm bu 

süreçler için en az 8 saat gerekiyordu. Üretim sürecinde yürütülen Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı 

ile üretim esnasında atık olarak geri dönen yarı katı vitrifiye seramik çamurunun,  vakum preste 

30x45x2,5 cm ebatlarında plaka şekline getirildikten sonra sıkıştırma presine bağlı olan kalıp sistemi 

içerisinde sıkıştırılarak kapak şeklini alması sağlandı. Daha önce saatler süren işlemler sadece bir dakika 

gibi bir sürede yapılabilir duruma geldi. Böylelikle zamandan tasarruf sağlanarak işçilik maliyetleri düştü, 

kâr ve verimlilik arttı. 
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2021 yılında KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında yer alan projesiyle de KOSGEB’den 

destek alan Bartın Seramik, sırlama prosesini endüstriyel robotik altyapıya kavuşturarak güçlendirdi. 

İnsan kaynaklı hataların yoğun olması buna bağlı olarak müşteri şikâyetlerinin artması nedeniyle bu 

projeye ihtiyaç duyan Bartın Seramik, halen destek süreci devam eden bu proje ile sırlama prosesinin 

insana bağımlılığı azalttı ve hatalar en aza indirilerek robotik altyapı ile diğer iç ve dış proseslerle akıllı 

ve esnek otomasyon sistemine geçiş sağladı. Böylece robotik altyapıya geçiş ile ham madde etkin ve 

verimli kullanılarak maliyetler düşürüldü. Yurt içi ve yurt dışı piyasada rekabet edebilir koşullara ulaşıldı. 

Ürünlerini Bureau Veritas, CE ve SGS kalite standartlarında üreten Bartın Seramik; ürün kalitesi, müşteri 

memnuniyeti, teknoloji takibi, eğitim ve takım ruhu, sürekli gelişim, etik ve çevre duyarlılığı üzerine 

kurduğu kalite politikasını ve anlayışını her türlü üretim ve hizmet çalışmalarında özenle ve sürekli 

olarak uygulamaya devam ederken, yenilikçi ve doğru fiyatlı ürünler ile bir dünya markası olmayı 

hedefliyor. Ekonomik değer yaratarak ülke ekonomisine daha çok fayda ve katkı sağlamayı amaçlıyor. 

Saygılarımla, 
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VİZYON 
Yenilikçi, mükemmel ve doğru fiyatlı ürünler ile bir dünya markası olmaktır. 

 

MİSYON 
Sektörde en ileri teknolojiyi takip etmek, bilgi, tecrübe ve yaratıcılığa dayalı kaliteli üretim anlayışımızla 

kalıcı ilişkiler kurmak, sosyal ve ekonomik değer yaratarak ülke ekonomisine katkıda bulunmak, 

müşterilerimiz, tedarikçilerimiz, çalışanlarımız, pay sahiplerimiz ve ülkemiz için sürekli fayda 

yaratmaktır. 

 

Değerlerimiz 
1994 yılında yola çıkan Bartın Seramik, paydaşlarına karşı duyduğu yüksek sorumluluk anlayışı ile dünya 

standartlarında geliştirdiği, inovatif ve teknolojiyi kullanarak yeni ürünler sunar. Bu sorumluluk anlayışı 

ile benimsediği temel prensipler ise; 

 

Dürüst ve Güvenilir Olmak 
Bartın Seramik, paydaşları ile ilişkilerini, karşılıklı güven ve dürüstlük çerçevesinde yürütür. 

 
 

Çevreci Yaklaşım 
1994 yılında yola çıkan Bartın Seramik, tüm faaliyetlerinde doğayı korumaya özen gösterir. 

 

Kalite 
Bartın Seramik, kaliteyi daima ön planda tutar. Müşterilerinin beklentilerinin de ötesinde ürün ve 

hizmetler sunmayı hedefler. 

 

Yenilikçi Olmak 
Brtın Seramik, fark yaratan, daima inovatif ve yenilikçi bakış açısı ile dünya standartlarında geliştirir. 

 

Müşteri Odaklı Olmak 
Bartın Seramik için öncelik; değişen müşteri gereksinimleri doğrultusunda etkili çözümler sunmaktır. 
Müşterilerine, hem satın alma sürecinde hem de satın alma sürecinden sonra mükemmel bir deneyim 

sunmayı hedefler. 
 

Çalışan Memnuniyetini Sağlamak 
Bartın Seramik’te başarının ilk anahtarı “insan kaynağı”dır. Çalışanları motive edecek şartların 

sağlanması ve Bartın Seramik’in seramik sektöründe çalışmak istenen şirketler arasında ilk sıralarda yer 
alması hedeflenir. 
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KALİTE POLİTİKASI 

 
Firmamızın kalite politikası; ürün kalitesi,müşteri memnuniyeti, teknoloji takibi, eğitim ve takım ruhu, 
sürekli gelişim, etik ve çevre duyarlılığı üzerine kurulmuştur. Firmamız bu kalite anlayışını her türlü 

üretim ve hizmet çalışmalarında özenle ve sürekli olarak uygulamaktadır. 
 

 
Ürün Kalitesi 

Ürünlerimizin ülke ve dünya standartlarına uygun ve güvenli olması, tüm birimlerimizde ve 
çalışanlarımızda ilke olarak benimsenmiştir. Bütün ürünlerimiz Bureau Veritas, CE ve SGS kalite 

standartlarında üretilmektedir. 
 

 
Müşteri Memnuniyeti 

Ürün ve hizmetlerimizle memnun edemeyeceğimiz, ihtiyaçlarını karşılayamayacağımız müşterilerle 
birlikteliğimizin sürekli olmayacağının bilici ile her adımda özenli ve dikkatli davranmaktayız. 

 
 

Teknoloji Takibi 
Ürünlerimizin ve hizmetlerimizin dünya standartlarında devam etmesi için her türlü teknolojik gelişmeyi 

izlenmekte ve çalışmalarımıza uyarlanmaktayız. 
 

 
Eğitim ve Ekip Ruhu 

Ekip anlayışı ve eğitim, her kademede ön planda tutularak, birimler ve kişiler arasında sinerjistik etki, 
destek ve dayanışma içinde faaliyet göstermekteyiz. 

 
 

Sürekli Gelişim 
Gelişmede durağanlığın gerileme ile eş anlamlı olduğu bilinciyle, hizmet anlayışını ve üretim hedeflerini 
değişen koşullara ve teknolojiye adapte ederken, aynı zamanda kurumsal yapıyı yenileyerek gelişmeye 

devam etmekteyiz. 
 

 
Etik ve Çevre 

Üretim, yönetim ve pazarlama çalışmalarında etik değerleri koruyarak ve her türlü faaliyetlerimizi çevre 
duyarlılığına özen göstererek sürdürmeye kararlıyız. 
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İNSAN KAYNAKLARI 
 

 
 
Bizim için insan, en önemli kurumsal değerlerimizden biridir.   
 
Bartın Seramik olarak hedef ve stratejilerimiz ile uyumlu sistemler oluşturup, uygulayarak ve bu 
sistemleri sürekli iyileştirerek; başarı odaklı çalışma arkadaşlarımız aracılığıyla, sürdürülebilir rekabet 
avantajı yaratılmasına katkı sağlamayı hedefliyoruz. 
 
Bartın Seramik’te İnsan Kaynakları Vizyonu 
 
Motivasyonu yüksek, kurum imajını koruyan ve yükselten, yenilikçi çalışmaları ön plana çıkaran, hizmete 
önem veren ve işini bir bütünün parçası olarak gören nitelikli insan kaynağını oluşturmak. 
 
 
Bartın Seramik İnsan Kaynakları Misyonu 
 
Seramik sektöründe öncü bir kuruluş olan Alvit, çalışanlarının bireysel ve profesyonel gelişimlerini 
tamamlamaları için her türlü fırsatı yaratır. İnsan Kaynakları'nın misyonu, Alvit'in seramik sektörü 
alanında üstün nitelikli çalışanlar için en çok tercih edilen şirket olmasını sağlamaktır. 
 
İnsan Kaynakları politikamızı; müşteri odaklı yaklaşımımız ile doğru kişileri doğru işe yerleştirmek, 
şirketimiz içerisinde yüksek potansiyelleri seçmek, rotasyon uygulamaları ile çeşitli iş dallarında 
gelişimlerini sağlamak, performans yönetim sistemi ile performanslarını değerlendirmek, ve atamalar ile 
kariyer planlaması yapmak ve çalışanlarımız ile uzun vadeli işbirliğimizi sürdürmek olarak 
tanımlayabiliriz.  
 
Her zaman, kaliteli zaman ve bilgi paylaşımı ile etik bakış açımızdan asla vazgeçmeden konulara 
yaklaşarak güven veren vizyon ve misyonumuzla yeni fikirlere açık, yaratıcı, güvenilir, çağdaş insan 
kaynakları politikaları uygulayarak sizlerin yanında olacağız. 
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TEKNOLOJİ 

1994 yılında yola çıkan Bartın Seramik, seramik üretiminde ve teknolojileri odaklı tasarım sürecinde; 
“inovatif” olmayı, üretimi sürecinde; “projenin ihtiyaçlarını karşılamayı, satış sonrası hizmetler de ise 
“yaygın servis ağı ile sorunsuz hizmet vermeyi” hedefler.  

Bartın Seramik, yurt genelinde ki yaygın servis ağı, özel donanımlı servis personeli ve yetkili servisleri ile 
Türkiye seramik pazarının önde gelen servis organizasyonuna sahiptir 

Bartın Seramik’te AR-GE 

1994 yılından bu yana yaşam kaynaklarını korumak, enerji verimliliği sağlayan, çevreci ve inovatif 
“seramik üretim teknolojileri” geliştirmek ve üretmek ilkesiyle yola çıkan Bartın Seramik, yeni model 
geliştiren ve tasarım yapan sayılı firmalardan biridir. Ar-Ge yatırımlarına önem vererek, hedefi dünya 
standartlarında inovatif ürünler geliştirmek olan Bartın Seramik, iç ve dış pazarda rekabetçi seramik 
sistemlerini, uygun fiyatlarla sunuyor. 
 
2017 yılında sonuçlanan ‘’Press Baskı Metodu ile Rezervuar Kapak Üretimi’’ projesi ile Ar-Ge ve İnovasyon 
Destek Programı’ndan yararlanan Bartın Seramik,  dünyada ilk olan bir uygulamayı gerçekleştirdi. 
 
Önceden geleneksel yöntemlerle yapılan rezervuar kapaklarının üretimi, sıvı vitrifiye seramik çamuru 
stok havuzlarından pompa kullanılarak kalıpların içerisine dolduruluyor ve ürünün sertleşmesi için kapalı 
kalıp içerisinde bırakılması ve ürünün ihtiva ettiği nemi uzaklaştırmak için ise kalıp açıkken beklenmesi 
gerekiyordu. Daha sonra da kapaklar kalıplardan alınarak temizlik ve bakımları yapılıyordu. Tüm bu 
süreçler için en az 8 saat gerekiyordu. Üretim sürecinde yürütülen Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı 
ile üretim esnasında atık olarak geri dönen yarı katı vitrifiye seramik çamurunun,  vakum preste 
30x45x2,5 cm ebatlarında plaka şekline getirildikten sonra sıkıştırma presine bağlı olan kalıp sistemi 
içerisinde sıkıştırılarak kapak şeklini alması sağlandı. Daha önce saatler süren işlemler sadece bir dakika 
gibi bir sürede yapılabilir duruma geldi. Böylelikle zamandan tasarruf sağlanarak işçilik maliyetleri düştü, 
kâr ve verimlilik arttı. 
 
2021 yılında KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında yer alan projesiyle de KOSGEB’den 
destek alan Bartın Seramik, sırlama prosesini endüstriyel robotik altyapıya kavuşturarak güçlendirdi. 
İnsan kaynaklı hataların yoğun olması buna bağlı olarak müşteri şikâyetlerinin artması nedeniyle bu 
projeye ihtiyaç duyan Bartın Seramik, halen destek süreci devam eden bu proje ile sırlama prosesinin 
insana bağımlılığı azalttı ve hatalar en aza indirilerek robotik altyapı ile diğer iç ve dış proseslerle akıllı 
ve esnek otomasyon sistemine geçiş sağladı. Böylece robotik altyapıya geçiş ile ham madde etkin ve 
verimli kullanılarak maliyetler düşürüldü. Yurt içi ve yurt dışı piyasada rekabet edebilir koşullara ulaşıldı. 
 
Ürünlerini Bureau Veritas, CE ve SGS kalite standartlarında üreten Bartın Seramik; ürün kalitesi, müşteri 
memnuniyeti, teknoloji takibi, eğitim ve takım ruhu, sürekli gelişim, etik ve çevre duyarlılığı üzerine 
kurduğu kalite politikasını ve anlayışını her türlü üretim ve hizmet çalışmalarında özenle ve sürekli 
olarak uygulamaya devam ederken, yenilikçi ve doğru fiyatlı ürünler ile bir dünya markası olmayı 
hedefliyor. Ekonomik değer yaratarak ülke ekonomisine daha çok fayda ve katkı sağlamayı amaçlıyor. 
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Entegre Yönetim Sistemleri Politikası 
 
Çalışanlarına, çevreye ve topluma karsı sorumluluk bilinciyle, Bartın Seramik müşterilerine hep en iyiyi 
ve en yeniyi ürettiği kaliteli seramik ürünlerini sunma amacını benimsemiştir. Benimsediğimiz bu misyon 
çerçevesinde; 
❖ Müşteri, çalışanlar ve tedarikçiler ile firma yönetiminin beklentilerine göre entegre yönetim 

sistemini kurarak şartlarına uymayı ve entegre yönetim sistemini sürekli geliştirmeyi, kirlenmenin 

önlenmesi için çalışacağımızı, isg ve çevre boyutlarıyla ilgili yükümlü olduğumuz yasal ve diğer 

şartlara riayet edeceğimizi taahhüt ederiz. 

➢ Müşterinin; En yüksek ürün kalitesi, En kısa teslim süresi, Güvenilirlik ve süreklilik beklentilerine 

uygun olarak şirket üretim ve hizmet faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

❖ Tedarikçilerle karşılıklı faydaya dayalı iletişimde bulunarak, insan, makina, ortam şartları, 

malzeme ve finans gibi sahip olunan tüm kaynakların öneminin bilinci ile bu kaynakları en verimli ve 

etkin şekilde yönetmek, geliştirmek ve sürekli iyileştirmek, 

❖ Sektör liderliğinin sorumluluğunun bilincinde olarak, müşteri odaklı satış politikaları ile pazar 

payımızı yurt içi ve yurt dışında sürekli artırarak şirket ve dolayısı ile ülke ekonomisine katkıda 

bulunmak, 

❖ Firmamız tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde isg, çevre amaçların ve hedeflerin belirlenmesi, 

gözden geçirilmesini sağlamak, 

❖ İnsana ve çevreye saygılı, sağlıklı, güvenli çalışma ortamları oluşturmak için tüm yasal ve diğer 

gerekliliklere uymak, faaliyet ve hizmetlerimizde mevcut risklerin ortadan kaldırılmasına, 

azaltılmasına öncelik vermek, 

❖ Enerji, hammadde ve doğal kaynakların verimli kullanılmasını sağlamak, 

❖ Geri kazanım ile ilgili çalışmalar yaparak atık miktarını, hammadde ve enerji miktarını azaltmak, 

firmamız için esastır. 
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İSG Politikamız 

 
 
* Ulusal ve uluslararası kural ve uygulamalara uygun olarak verilen hizmetlerin emniyetli işletilmesini 
sağlamak, 
* İş ile ilgili yaralanma ve/veya sağlık bozulmalarını önlemek için sağlıklı ve güvenli çalışma koşulları 
sağlamak, 
* Yaralanmaları ve sağlık bozulmalarını önleyerek, İSG yönetiminin ve İSG performansının sürekli 
iyileştirilmesini sağlamak, 
* Sağlık ve emniyet kurallarına uyulmasını sağlayarak, fiziki yaralanmayı ve can kaybını önlemek, gerekli 
personel eğitimlerini vermek, 
* Mevzuatlar çerçevesinde hizmet tesis ederken gerek personelimizin gerekse yararlanıcılarımızın 
memnuniyetini en yüksek seviyeye taşımak, 
* Tehlikeleri ortadan kaldırmak ve İSG risklerini azaltmak 
* Yasal gereklilikleri yerine getirerek, uluslararası ve ulusal standartlara uygun hizmetleri yaparak öncü 
bir şirket olmak 
* Yönetimin performansını değerlendirmek ve sistemi devamlı güncelleyerek standartları en üst seviyede 
tutmak, 
* Tanımlanmış olan tüm risklere karşı gerekli önlemleri almak, alınan önlemleri değerlendirmek ve 
gerekli değişiklikleri yapmak, 
* Acil durum müdahale planının oluşturulması ve gerekli insan kaynağının ve diğer donanımların devamlı 
olarak hazır bulundurmak, revize etmek ve planlı/plansız olarak tatbikatlar yapmak, tüm personelin 
tatbikatlara fiilen katılmasını sağlamak, 
* Bartın Seramik çalışanları; Takım ruhunun vereceği güç ile çalışarak Bartın Seramik’i bir dünya markası 
haline getirmek amacıyla sürekli başarıyı hedeflemişlerdir. 
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Çevre Politikamız 
 

 
 

❖ Hizmet Faaliyetlerimiz kapsamında, Çalışılan her kuruluşun çevre politikamız doğrultusunda faaliyet 
göstermesini sağlamak, 

❖ Çevre hedeflerimiz doğrultusunda iklim değişikliğinin azaltılması, çevre kirliliğinin önlenmesi, çevre 
bilincinin arttırılması ve yaygınlaştırılması amacıyla İnşaat sektöründe öncü olmak, 

❖ Faaliyetlerimiz sırasında yasal mevzuatları takip etmek ve sürekli iyileşme prensibine göre 
sistemimizi geliştirmek, 

❖ Kirliliğin önlenmesine yönelik yasal gerekliklerle beraber yeni teknolojileri takip etmek, 
❖ Doğal kaynaklara ve çevreye verilen etkinin en aza indirilmesini sağlamak, 
❖ Uygulanabilir şartların yerine getirilmesini sağlamak, 
❖ Çevreyi korumak ve kirletmemek için mevcut olan en ileri teknolojileri kullanmak, 
❖ Sürekli iyileştirme prensibine göre hareket etmek. 
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Banyolara Estetik Tasarımlı Seramik Ürünler 
 
Bartın Seramik, 1994 yılından bu yana çevreye ve doğal 
kaynaklara saygılı üretim anlayışı ve gelişen teknolojisi ile 
banyo mobilyaları ve seramik ürünlerinin imalatını 
gerçekleştiriyor 
 
1994 yılında, Bartın’a bağlı Şiremir Tabaklar Köyü’nde 28 
bin metrekaresi kapalı olmak üzere 70 bin metrekarelik 

alanda aile şirketi olarak kurulan Bartın Seramik; asma klozet, duvara sıfır klozet, rezervuar, ayaklı 
lavabo, monoblok lavabo, bide, tuvalet taşları, pisuar, ara bölme, etajer, kâğıtlık, sabunluk, mobilya 
uyumlu lavabolar, tezgâh üstü lavabo, tezgâh altı lavabo gibi birçok banyo mobilya ve seramik ürünlerinin 
imalatını gerçekleştiriyor. 
 

 
 
Teknoloji ile Gelişen Kurumsal Yapı 
 
Ar-Ge’ye ve yeniliğe her zaman önem veren Bartın Seramik, üretim hattını yeni teknoloji makine teçhizatı 
ile destekleyerek başlangıçta aylık 15 bin adet/parça üretimini aldığı destekler ve yaptığı yatırımlar 
sayesinde günümüzde aylık 100 bin adet/parçaya çıkarmayı başardı. İşletme, Bartın Organize Sanayi 
Bölgesi’nde ortak kuruluşu olan mobilya fabrikasında üretilen banyo mobilyalarıyla seramik ürünlerine 
ticari ürünler üreten Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikasında, yerel ve ulusal pazarda destek 
sağlamaya ve güç kazandırmaya devam ediyor. 
 
Küresel Pazarda Tasarım Ürünler 
 
Türkiye’de 81 ilde satış noktası olan ve satışlarının yaklaşık yüzde 30’unu ihracatla oluşturan Bartın 
Seramik, dünyanın birçok ülkesine “Quarter Bath” ve “Alvit” markalarıyla satış yapıyor. 2021 yılında Alvit 
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markasının yanında özellikle yurt dışı müşterilerine küresel pazarda iyi hizmet verebilmek için Quarter 
Bath markasını da oluşturarak yurt içi pazarın yanı sıra yurt dışında da 50’den fazla ülkeye ihracat 
gerçekleştiriyor. Almanya ve İtalya başta olmak üzere Avrupa ülkeleri ile Orta Doğu, Balkanlar ve Kuzey 
Afrika ülkelerine ihracat yapan Bartın Seramik; Arnavutluk, Sırbistan, Almanya, İtalya, Kosova, Rusya ve 
Azerbaycan’ın yanı sıra yeni yapılan bağlantılar ile Dubai ve Katar pazarlarına satış yapıyor. 
 
Yeni tasarım ürünlerle 250’den fazla model üretimini 2025 yılına kadar 15 milyon dolarlık yatırımla 
kapasitesini daha da arttırıp ihracat payını yüzde 60’a çıkarmayı hedefliyor. 
 
KOSGEB’den 4 Ayrı Destek 
 
Bartın Seramik, KOSGEB’in 4 ayrı destek programından yararlandı. Bunlar: 
 
- Genel Destek Programı (danışmanlık, nitelikli eleman, yurt içi fuar, ürün kataloğu, yurt dışı iş gezisi), 
- İşletme Geliştirme Destek Programı (yurt içi fuar), 
- Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı (makine-teçhizat, yazılım ve hizmet alımları, personel giderleri), 
- KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı (personel giderleri, proje hazırlama hizmet alımı, yazılım, 
makine- teçhizat). 
 
KOSGEB Desteği ile Dünyada İlk 
 
2017 yılında sonuçlanan ‘’Press Baskı Metodu ile Rezervuar Kapak Üretimi’’ projesi ile Ar-Ge ve İnovasyon 
Destek Programı’ndan yararlanan Bartın Seramik,  dünyada ilk olan bir uygulamayı gerçekleştirdi. 
 
Önceden geleneksel yöntemlerle yapılan rezervuar kapaklarının üretimi, sıvı vitrifiye seramik çamuru 
stok havuzlarından pompa kullanılarak kalıpların içerisine dolduruluyor ve ürünün sertleşmesi için kapalı 
kalıp içerisinde bırakılması ve ürünün ihtiva ettiği nemi uzaklaştırmak için ise kalıp açıkken beklenmesi 
gerekiyordu. Daha sonra da kapaklar kalıplardan alınarak temizlik ve bakımları yapılıyordu. Tüm bu 
süreçler için en az 8 saat gerekiyordu. Üretim sürecinde yürütülen Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı 
ile üretim esnasında atık olarak geri dönen yarı katı vitrifiye seramik çamurunun,  vakum preste 
30x45x2,5 cm ebatlarında plaka şekline getirildikten sonra sıkıştırma presine bağlı olan kalıp sistemi 
içerisinde sıkıştırılarak kapak şeklini alması sağlandı. Daha önce saatler süren işlemler sadece bir dakika 
gibi bir sürede yapılabilir duruma geldi. Böylelikle zamandan tasarruf sağlanarak işçilik maliyetleri düştü, 
kâr ve verimlilik arttı. 
 
KOSGEB Desteği ile Robotik Altyapı 
 
2021 yılında KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında yer alan projesiyle de KOSGEB’den 
destek alan Bartın Seramik, sırlama prosesini endüstriyel robotik altyapıya kavuşturarak güçlendirdi. 
İnsan kaynaklı hataların yoğun olması buna bağlı olarak müşteri şikâyetlerinin artması nedeniyle bu 
projeye ihtiyaç duyan Bartın Seramik, halen destek süreci devam eden bu proje ile sırlama prosesinin 
insana bağımlılığı azalttı ve hatalar en aza indirilerek robotik altyapı ile diğer iç ve dış proseslerle akıllı 
ve esnek otomasyon sistemine geçiş sağladı. Böylece robotik altyapıya geçiş ile ham madde etkin ve 
verimli kullanılarak maliyetler düşürüldü. Yurt içi ve yurt dışı piyasada rekabet edebilir koşullara ulaşıldı. 
 
Ürünlerini Bureau Veritas, CE ve SGS kalite standartlarında üreten Bartın Seramik; ürün kalitesi, müşteri 
memnuniyeti, teknoloji takibi, eğitim ve takım ruhu, sürekli gelişim, etik ve çevre duyarlılığı üzerine 
kurduğu kalite politikasını ve anlayışını her türlü üretim ve hizmet çalışmalarında özenle ve sürekli 
olarak uygulamaya devam ederken, yenilikçi ve doğru fiyatlı ürünler ile bir dünya markası olmayı 
hedefliyor. Ekonomik değer yaratarak ülke ekonomisine daha çok fayda ve katkı sağlamayı amaçlıyor. 
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BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
01.01.2021 – 31.12.2021 DÖNEMİ YILLIK FAALİYET RAPORU 
 
1- GENEL BİLGİLER 

Raporun Dönemi : 2021 
Ticaret unvanı   : Bartın Seramik Sanayi ve Ticaret  Anonim Şirketi 
Ticaret sicili numarası  : 2274-Bartın Ticaret Odası 
Merkez Adresi  : Şiremir Tabaklar Köyü, Yemenici  Mevkii Alvit İdari Bina Blok  No:17  

  Merkez, Bartın  
Telefon    : +90 378 227 54 44 - +90 378 266 15 35 
E-posta adresi  : www.alvit.com.tr | www.quarterbath.com  
İnternet Sitesi Adresi  : alvit@alvit.com.tr | info@quarterbath.com  
 
A- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
 
a)- Sermayesi  : 37.340.000.-TL 
b)- Ortaklık Yapısı : ANONİM ŞİRKET 
 
31 Aralık 2021 tarihi itibariyle, Şirket’in ödenmiş sermayesi her biri 10 TL nominal değerli 3.734.000 adet 
hisseye bölünmüştür (31 Aralık 2020: 3.734.000 adet ) Hisse senetleri nama yazılıdır. 
 
  31.12.2021 31.12.2020 
  Pay yüzdesi Pay tutarı Pay yüzdesi Pay tutarı 

          
Gürkan Aldatmaz 81,03% 30.256.110 81,03% 30.256.110 
G.Gülin Aldatmaz 18,97% 7.083.890 18,97% 7.083.890 
          
Toplam 100,00% 37.340.000 100,00% 37.340.000 
 
c)- Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler: Yoktur 
 
B- İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

a)- İmtiyazlı Pay Miktarı (Varsa)          : Yoktur. 

b)- İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama : Yoktur. 

http://www.alvit.com.tr/
http://www.quarterbath.com/
mailto:alvit@alvit.com.tr
mailto:info@quarterbath.com
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C- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ 

a)- Şirketin Yönetim Organı     : 1 Adet yönetim kurulundan oluşmaktadır. 
 
Adı-Soyadı  Unvanı Atanma tarihi 
    

Gürkan Aldatmaz Yönetim Kurulu Başkanı 28.07.2020 
   

 
b)- Şirketin Üst Düzey Yöneticileri : Yönetim Kurulu’dur  
 
c)- Personel Sayısı                        : 188 Kişi (2020: 187 kişi) 
 
d)- Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya 
başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler.: Yoktur. 
 
 
2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 
 
a)- Yönetim Kurulu’na sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatler 
bulunmamaktadır. 
 
b)- Yönetim Kurulu’na verilen ödenek, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar bulunmamaktadır. 
 
3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
1994 yılından bu yana yaşam kaynaklarını korumak, enerji verimliliği sağlayan, çevreci ve inovatif 
“seramik üretim teknolojileri” geliştirmek ve üretmek ilkesiyle yola çıkan Bartın Seramik, yeni model 
geliştiren ve tasarım yapan sayılı firmalardan biridir. Ar-Ge yatırımlarına önem vererek, hedefi dünya 
standartlarında inovatif ürünler geliştirmek olan Bartın Seramik, iç ve dış pazarda rekabetçi seramik 
sistemlerini, uygun fiyatlarla sunuyor. 
 
2017 yılında sonuçlanan ‘’Press Baskı Metodu ile Rezervuar Kapak Üretimi’’ projesi ile Ar-Ge ve İnovasyon 
Destek Programı’ndan yararlanan Bartın Seramik,  dünyada ilk olan bir uygulamayı gerçekleştirdi. 

 
Önceden geleneksel yöntemlerle yapılan rezervuar kapaklarının üretimi, sıvı vitrifiye seramik çamuru 
stok havuzlarından pompa kullanılarak kalıpların içerisine dolduruluyor ve ürünün sertleşmesi için kapalı 
kalıp içerisinde bırakılması ve ürünün ihtiva ettiği nemi uzaklaştırmak için ise kalıp açıkken beklenmesi 
gerekiyordu. Daha sonra da kapaklar kalıplardan alınarak temizlik ve bakımları yapılıyordu. Tüm bu 
süreçler için en az 8 saat gerekiyordu. Üretim sürecinde yürütülen Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı 
ile üretim esnasında atık olarak geri dönen yarı katı vitrifiye seramik çamurunun,  vakum preste 
30x45x2,5 cm ebatlarında plaka şekline getirildikten sonra sıkıştırma presine bağlı olan kalıp sistemi 
içerisinde sıkıştırılarak kapak şeklini alması sağlandı. Daha önce saatler süren işlemler sadece bir dakika 
gibi bir sürede yapılabilir duruma geldi. Böylelikle zamandan tasarruf sağlanarak işçilik maliyetleri düştü, 
kâr ve verimlilik arttı. 
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4-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 

a) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler:  
 
Şirket 2021 yılında 10.793.137.-TL maddi duran varlık, 16.949.-TL program ve yazılım yatırımı 
yapmıştır. 

 
b) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 

konudaki görüşü:  
 
6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun yürürlüğe girmesi ile birlikte, 6102 Sayılı Türk Ticaret 
Kanunu’nun 366 ve 375.nci maddesi gereği Şirket Yönetim Kurulu tarafından muhasebe, finans 
denetimi ve şirketin yönetiminin gerektirdiği ölçüde, finansal planlama için gerekli düzenin 
kurulması kapsamında İç Kontrol Sistemi’nin kurulması için adımlar atmaktadır. Bu kapsamda 
şirket yönetim kurulu üyeleri ile şirketimiz tüm hesapları bağımsız meslek uzmanları tarafından 
vergi denetimi yaptırılmaktadır. Şirketimiz ayrıca bağımsız denetime tabi olup, düzenli olarak 
denetim hizmeti almaktadır. 

 
c) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler: Yoktur 

 
d) Şirketin kendi paylarını iktisap etmemiştir.  

 
e) Hesap dönemi içerisinde yapılan bağımsız denetim kuruluşlarından bağımsız denetim hizmeti ve 

vergi denetim hizmeti alınmaktadır. 01.01.2018 tarihi itibari ile, TTK’ nın ilgili maddeleri gereğince 
bağımsız denetime tabi olmuş olup, 17.11.2021 tarihli genel kurul toplantısında 2021 yılı ile ilgili 
bağımsız denetimi için, “Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:126/C Blok Özsezen İş Merkezi 34394 
Şişli-İstanbul” adresinde faaliyet gösteren 0011-0055-4450-0016 Mersis Nolu, Akademik Bağımsız 
Denetim A.Ş.seçilmiştir. Bağımsız denetim raporu 15 Eylül 2022 tarihinde yönetim kuruluna 
sunulmuştur. 
 

f) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki dava 
bulunmamakta olup toplam dava riski 202.408.-TL olup finansal tablolarda karşılık ayrılmıştır. 
 

g) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve Yönetim Kurulu üyeleri hakkında 
uygulanan idari veya adli yaptırımlar bulunmamaktadır. 
 

h) Şirketimiz geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp, genel kurul kararlarının yerine 
getirmiştir. 
 

i) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 
kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin 
bilgiler: 
 
8.12.2021 tarih ve 11576 sayı ile tasdikli 17.11.2021 tarihli Olağanüstü Genel Kurul’da Akademik 
Bağımsız Denetim A.Ş. denetçi olarak seçilmiştir. 
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j) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 
harcama bulunmamaktadır.  
 

k) Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim 
şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 
geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya 
alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler bulunmamaktadır.  

 
5-FİNANSAL DURUM 
 

a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin 
durumu: Şirketimiz 2021 yılını 10.748.686.-TL kâr ile kapatmıştır. (31 Aralık 2020: 5.525.707.-TL) 
Aktif toplamı 91.568.051 -TL olup (31 Aralık 2020: 73.418.108.-TL) karşılığında 60.643.733.-TL 
tutarında Öz Kaynak (31 Aralık 2020: 42.357.653.-TL) bulunmaktadır. Şirket’in 40.571.471.-TL 
tutarında Sabit Kıymetleri olup bu kıymetler için (17.123.780)-TL tutarında amortisman ayrılmıştır. 
 

b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma 
kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir 
verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler: 
 

RASYOLAR 2021-% 2020-% 

Cari Oran (Dönen Varlık/Kısa Vadeli Borçlar) 251% 210% 

Likitide oranı (Dönen Varlıklar-Stoklar/K.V. Borçlar) 243% 210% 

Borçların Toplam Kaynaklara Oranı 
34% 42% 

(Toplam Borçlar/Toplam Pasif) 

Aktif yapısı (Dönen Varlıklar/Aktif Toplamı) 72% 77% 

Brüt  kar marjı (Brüt Kar/Net Satışlar) 16,66% 21,93% 

Faaliyet kar marjı (Faaliyet Karı/Net Satışlar) 12,74% 11,15% 

Vergi öncesi kar marjı (Vergi öncesi Karı/Net Satışlar) 13,16% 10,10% 

Net kar marjı (Net Karı/Net Satışlar) 10,12% 8,05% 

 
  2021-% 2020-% 

Stok Devir Hızı                62,11                    68,59     

Stokta Kalma Süresi                       6                          5     

      

  2021-% 2020-% 

Alacak Devir Hızı                  2,33                     1,66     

Alacak Tahsil Süresi                   157                      220     

      

  2021-% 2020-% 

Borç Devir Hızı                  9,43                     8,21     

Borç Ödeme Süresi                     39                        44     

 
c) Şirket özkaynakları pay sahipleri tarafından şirket sermayesi olarak yatırılmış bulunan 

37.340.000.-TL sermayenin 1,62 katı olup, toplam 60.643.733.-TL’dir. (31 Aralık 2020: 1,13 Kat - 
42.357.653.-TL’dir.)  Şirket sermayesi TTK hükümlerine göre karşılıksız kalmamıştır. 
 

d) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler:  
Piyasa riskleri incelenerek döviz riski ve diğer kredi riskleri açısından önlemler alınmaktadır. 

e) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 
dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri:  Yoktur 
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a) Özet Finansallar 
 
 

ÖZET FİNANSALLAR   
   

     
(TL) 31.12.2021 31.12.2020 
Dönen Varlıklar 66.103.915 56.491.439 
Duran Varlıklar 25.464.136 16.926.669 
Toplam Varlıklar 91.568.051 73.418.108 
      
Kısa Vadeli Yükümlülükler 26.284.238 26.878.158 
Uzun Vadeli Yükümlülükler 4.640.080 4.182.297 
Özkaynaklar 60.643.733 42.357.653 
Toplam Yükümlülükler 91.568.051 73.418.108 

 
 

(TL) 31.12.2021 31.12.2020 
Satış Gelirleri 106.214.627 68.607.402 
Satışların Maliyeti (-) (88.522.408) (53.563.104) 
Brüt Kar/Zarar 17.692.219 15.044.298 
Faaliyet Karı/Zararı 13.529.874 7.647.348 
Vergi Öncesi Karı/Zararı 13.982.526 6.928.163 
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri (3.233.840) (1.402.456) 
Dönem Karı/Zararı 10.748.686 5.525.707 
Hisse Başına Kazanç  2,88 1,48 

 
b) Finansal Göstergeler 
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c) Detay Finansal Tablolar 
 

BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.   
31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL DURUM TABLOSU  

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)  

      
* Yeniden 

Düzenlenmiş 
* Yeniden 

Düzenlenmiş 
    Denetimden 

Geçmiş 
Denetimden 

Geçmiş 
Denetimden 

Geçmiş   Dipnot 
Referansları VARLIKLAR 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019 

          
Dönen Varlıklar   66.103.915  56.491.439  46.450.069  

   Nakit ve Nakit Benzerleri 5  11.696.463  10.821.292  5.865.721  
   Ticari Alacaklar      
    - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7  47.378.677  43.957.455  38.746.008  
   Diğer Alacaklar       
    - Bağlı Ortaklıklardan, İştiraklerden Alacaklar 33 39.650  -- -- 
    - Diğer Taraflardan Alacaklar 8  40.672  -- -- 
   Stoklar 9      
    - Hammade ve Malzeme 9  134.169  94.042  109.445  
    - Mamuller 9  147.906  109.867  245.849  
    - Ticari Mallar 9  2.057.672  792.827  769.032  
    - Verilen Avanslar 9  3.756.568  687.536  711.373  
   Peşin Ödenmiş Giderler      
    - İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 11  -- -- 2.641  
   Diğer Dönen Varlıklar 12  852.138  28.420  --      
Duran Varlıklar   25.464.136  16.926.669  11.921.507  

   Maddi Duran Varlıklar      
    - Arazi ve Arsalar 17  3.205  3.205  3.205  
    - Binalar 17  6.974.351  5.889.738  4.643.022  
    - Tesis Makine ve Cihazlar 16  15.474.627  9.211.652  6.223.667  
    - Taşıtlar 16  660.667  31.682  39.638  
    - Demirbaşlar 16  334.841  175.235  78.528  
   Maddi Olmayan Duran Varlıklar      
   - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 18  19.847  6.543  6.890  
   Ertelenmiş Vergi Varlığı 31  1.996.598  1.608.614  926.557       
TOPLAM VARLIKLAR   91.568.051  73.418.108  58.371.576       

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.  
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BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.   
31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL DURUM TABLOSU  

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)  

   * Yeniden 
Düzenlenmiş 

* Yeniden 
Düzenlenmiş   

Denetimden 
Geçmiş 

Denetimden 
Geçmiş 

Denetimden 
Geçmiş 

 Dipnot 
Referansları 

KAYNAKLAR 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019      
Kısa Vadeli Yükümlülükler   26.284.238  26.878.158  19.781.467  

   Finansal Yükümlülükler     

    - Finans Kuruluşlarına Borçlar 19  635.941  2.648.594  1.250.000  
   Ticari Borçlar     

    - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 33 127.955  -- -- 
    - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlar 7  11.317.518  7.462.688  5.589.250  
   Diğer Borçlar     

    - Bağlı Ortaklıklara, İştiraklere Borçlar 33 1.141.290  2.022.180  -- 
    - Diğer Taraflara Borçlar 8  1.121.629  456.407  425.962  
   Alınan Avanslar 11  9.995.145  12.677.047  11.654.053  
   Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlülükler 13  417.142  461.264  373.149  
   Kısa Vadeli Karşılıkları     

    - Vergi Karşılıkları 21  1.325.210  947.570  489.053  
    - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 21  202.408  202.408  -- 
Uzun Vadeli Yükümlülükler   4.640.080  4.182.297  1.605.037  

   Finansal Yükümlülükler     

    - Finans Kuruluşlarına Borçlar 19  1.421.053  2.052.631  -- 
   Uzun vadeli karşılıklar     

    - Kıdem Tazminatı Karşılıkları 21  3.219.027  2.129.666  1.605.037  
ÖZKAYNAKLAR   60.643.733  42.357.653  36.985.072  

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  60.643.733  42.357.653  36.985.072  
   Ödenmiş Sermaye     

    - Sermaye 23  37.340.000  37.340.000  37.340.000  
   Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları 23  7.824.551  -- -- 
   Yeniden Değerleme Yedeği 23  (958.831) (671.674) (518.548) 
   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 23  5.689.327  163.620  (2.415.961) 
   Net Dönem Karı/Zararı 32  10.748.686  5.525.707  2.579.581  
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  -- -- -- 

TOPLAM KAYNAKLAR   91.568.051  73.418.108  58.371.576  
       

İlişikteki dipnotlar bu mali tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.  
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BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

KONSOLİDE OLMAYAN KAR VEYA ZARAR TABLOSU  

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)     

   * Yeniden 
Düzenlenmiş 

* Yeniden 
Düzenlenmiş   

Denetimden 
Geçmiş 

Denetimden 
Geçmiş 

Denetimden 
Geçmiş 

  

  Not 
     01.01.-
31.12.2021 

     01.01.-
31.12.2020 

     01.01.-
31.12.2019      

KAR VEYA ZARAR KISMI     

Hasılat 25  106.214.627  68.607.402  51.226.571  
Satışların Maliyeti (-) 25  (88.522.408) (53.563.104) (43.379.125) 

BRÜT KÂRI (ZARARI)  17.692.219  15.044.298  7.847.446  
Genel Yönetim Giderleri (-) 26  (2.873.486) (1.440.556) (1.005.687) 
Pazarlama Giderleri (-) 26  (5.041.206) (3.014.343) (2.699.476) 
Araştırma Geliştirme Giderleri (-) 26  -- -- -- 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 28  7.477.222  2.153.007  2.946.916  
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 28  (3.724.875) (5.095.058) (3.699.312) 

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  13.529.874  7.647.348  3.389.887  
Diğer Faaliyetlerden Gelirler  78.519  15.000  11.500  
  - Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlık Satış Kazançları 29  78.519  15.000  11.500  
Diğer Faaliyetlerden Giderler  -- -- -- 
  - Diğer Giderler 29  -- -- -- 

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI  13.608.393  7.662.348  3.401.387  
Finansman Geliri  2.058.264  985.576  548.413  
  - Faiz, Kar Payı vb. Gelirler 30  812.489  356.425  408.951  
  - Kur Farkı Gelirleri 30  1.245.775  629.151  139.462  
Finansman Gideri  (1.684.131) (1.719.761) (616.181) 
  - Faiz vb. Giderler 30  (1.255.018) (897.389) (520.068) 
  - Kur Farkı Giderleri 30  (429.113) (822.372) (96.113) 

DÖNEM KARI/ZARARI   13.982.526  6.928.163  3.333.619  
Vergi Gelir/Gideri  (3.233.840) (1.402.456) (754.038) 
- Dönem Vergi Gelir/Gideri 31  (3.526.105) (2.076.549) (681.032) 
- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 31  292.265  674.093  (73.006) 

DÖNEM NET KARI/ZARARI  10.748.686  5.525.707  2.579.581  
      

Hisse Başına Kazanç  32 2,8786  1,4798  0,6908       
İlişikteki dipnotlar bu mali tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.  
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BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.   
31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT   
KONSOLİDE OLMAYAN NAKİT AKIŞ TABLOSU   
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)   

      
* Yeniden 

Düzenlenmiş 
* Yeniden 

Düzenlenmiş 

    
Denetimden 

Geçmiş 
Denetimden 

Geçmiş 
Denetimden 

Geçmiş 

Esas Faaliyetlerden Nakit Akışları 
Dipnot 

Referansları 
01.01.-

31.12.2021 
01.01.-

31.12.2020 
01.01.-

31.12.2019 

          
Dönem Net Karı / Zararı   10.748.686  5.525.707  2.579.581  
          
Dönem Karı / Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler   3.387.149  1.728.003  4.279.585  
Amortisman ve İtfa Gideriyle İle İlgili Düzeltmeler 16-18 2.458.226  1.420.555  1.662.316  
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 21 1.804.786  2.825.013  (356.935) 
Faiz Gelirleri ve Gideriyle İle İlgili Düzeltmeler 30 (834.335) 335.515  64.692  
Gerçekleşmemiş Kur Farklarıyla İle İlgili İlgili Düzeltmeler 6 (31.218) -- -- 
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgil Düzeltmeler 23 -- -- -- 
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 9 3.096.128  151.427  (716.711) 
Ticari Alacaklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 7-10 (3.159.172) (7.333.843) 473.114  
Faaliyetle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 8 (80.322) -- 5.246  
Ticari Borçlardaki Artışlar (Azalışlar) İle İlgili Düzeltmeler 7 4.164.728  1.873.438  (3.074.338) 
Faaliyetle İlgili Diğer Borçlardaki Artışlar (Azaışlar) İle İlgili Düzeltmeler 8 (238.815) 2.052.625  (117.451) 
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artışlar (Azaışlar) İle İlgili Düzeltmeler 11 (2.638.649) 1.022.994  -- 
Vergi İadeleri Ödemeleri 31 (432.106) (593.942) 399.187  
Diğer Nakit Girişleri Çıkışları 12 (722.102) (25.779) 5.940.465  
          
Esas Faaliyetlerden Net Nakit Akışları   14.135.835  7.253.710  6.859.166  

          
Yatırım Faaliyetlerindeki Nakit Akışları   (10.607.709) (5.743.660) (954.832) 
          
Maddi-Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Nakit Girişleri 16-18-18 202.377  492.556  -- 
Maddi-Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alışından Nakit Çıkışları (-) 16-18 (10.810.086) (6.236.216) (954.832) 
          
Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Çıkışları   (10.607.709) (5.743.660) (954.832) 

          
Finansman Faaliyetlerdeki Nakit Akışları   (1.397.937) 4.342.910  (735.858) 
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 19 1.631.579  6.011.311  -- 
Borç Ödemelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları 19 (3.029.516) (1.668.401) (735.858) 
Ödenen Faiz (-) 19 (1.255.018) (897.389) -- 
Finansal Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit Akımları   (2.652.955) 3.445.521  (735.858) 

          
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Safi Artış (Azalış)   875.171  4.955.571  5.168.476  

Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri 5 10.821.292  5.865.721  697.245  
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri 5 11.696.463  10.821.292  5.865.721  
          

İlişikteki dipnotlar bu mali tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.   
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BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 
KONSOLİDE OLMAYAN ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)                 

  
Dipnot 
Referansları 

Sermaye 
Sermaye 
Düzeltme 

Farkları 

   Pay Sahiplerinin 
İlave Sermaye 

Katkıları 

Aktüeryal 
Kazanç/Kayıp 

   Geçmiş Yıllar 
Kar/Zararları 

   Net Dönem 
Karı/Zararı 

Toplam 
Özsermaye 

01 Ocak 2020 bakiyesi-Düzeltme Öncesi   37.340.000  -- -- 253.210  (2.629.015) 2.126.040  37.090.235  

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzenlemeler -- -- -- (771.758) 213.054  453.541  (105.163) 

Düzeltmelerden Sonraki Dönem Başı Bakiyeler   37.340.000  -- -- (518.548) (2.415.961) 2.579.581  36.985.072  

*'Yeniden Düzenlenmiş         

Transferler 23  -- -- -- -- 2.579.581  (2.579.581) -- 
Dönem Net Karı / Zararı 23  -- -- -- -- -- 5.525.707  5.525.707  
Diğer Kapsamlı Gelir 23  -- -- -- (153.126) -- -- (153.126) 
*'Yeniden Düzenlenmiş                 

31 Aralık 2020 bakiyesi   37.340.000  -- -- (671.674) 163.620  5.525.707  42.357.653           
                  

01 Ocak 2021 bakiyesi   37.340.000  -- -- 253.210  (308.277) 8.622.213  45.907.146  

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzenlemeler -- -- -- (924.884) 471.897  (3.096.506) (3.549.493) 

Düzeltmelerden Sonraki Dönem Başı Bakiyeler   37.340.000  -- -- (671.674) 163.620  5.525.707  42.357.653           
Transferler 23  -- -- -- -- 5.525.707  (5.525.707) -- 
Pay Sahiplerinin Katkıları 23  -- -- 7.824.551  -- -- -- 7.824.551  
Dönem Net Karı / Zararı 23  -- -- -- -- -- 10.748.686  10.748.686  
Diğer Kapsamlı Gelir 23  -- -- -- (287.157) -- -- (287.157) 
                  

31 Aralık 2021 bakiyesi   37.340.000  -- 7.824.551  (958.831) 5.689.327  10.748.686  60.643.733           
İlişikteki dipnotlar bu mali tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 
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6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

a) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler, 
 
Sermaye Risk Yönetimi 
 
Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer 
yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı 
hedeflemektedir. Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri ve fayda sağlamak 
ile sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısıyla söz konusu Şirket’in 
faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir.  
 
Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Şirket ortaklara ödenen temettü 
tutarını değiştirebilir, sermayeyi hissedarlara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve 
borçlanmayı azaltmak için varlıklarını satabilir. Gruplar, sektördeki diğer şirketlere paralel 
olarak sermayeyi net borç/toplam özkaynak oranını kullanarak izler. Net borç, nakit ve nakit 
benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda gösterildiği gibi kredileri ve ilişkili taraflara 
diğer borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır.   
 
Şirket’in yönetimi, net borç/toplam sermaye oranını düzenli aralıklarla takip etmekte ve gerekli 
olduğunda güncellemektedir. 

  31.12.2021 31.12.2020 

      
Toplam borçlar 30.924.318 31.060.455 
Nakit ve Nakit Benzeri (-) (11.696.463) (10.821.292) 
Net borç 19.227.855 20.239.163 
      
Toplam özsermaye 60.643.733 42.357.653 
Toplam sermaye 79.871.588 62.596.816 
      
Net Borç/Toplam Sermaye Oranı 24% 32% 

 
Finansal Risk Faktörleri 
 
Şirket faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler, piyasa riski, 
kur riski, fiyat riski, kredi riski ve likidite riskidir. Şirket’in genel risk yönetimi programı, finansal 
performansı üzerindeki etkilerini asgari seviyeye indirmeye yoğunlaşmaktadır. Finansal risklerin 
yönetim politikası Şirket’in üst düzey yönetimi ve ticari ve mali işler bölümü tarafından Yönetim 
Kurulu tarafından onaylanan politika ve stratejileri doğrultusunda yapılmaktadır. Yönetim Kurulu 
özellikle kur, faiz ve sermaye risklerinin yönetilmesi için genel kapsamda prensip ve politika 
hazırlamakta, finansal ve operasyonel (özellikle altın fiyatındaki dalgalanmalardan kaynaklanan) 
riskleri yakından takip etmektedir. Şirket’in finansal riskleri yönetmek için belirlemesi gereken 
amaçlar şu şekilde özetlenebilir: 
- Şirket’in faaliyetlerinden ve ana varlıklarından sağlanan nakit akışının, kur ve faiz riskleri göz 
önünde bulundurularak etkin bir şekilde, devamlılığının sağlanması, 
- Etkin ve verimli kullanmak üzere yeterli miktarda kredi kaynağının tür ve vade olarak en 
uygun koşullarda gerektiğinde kullanılmak üzere hazır tutulması, 
- Karşı taraftan kaynaklanan riskin asgari düzeyde tutulması ve etkin takibi. 
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a) Kredi Riski: 
Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe 
riskini de taşımaktadır. Şirket yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf için 
ortalama riski kısıtlayarak karşılamaya çalışmaktadır. Kredi limitlerinin kullanımı Şirket 
tarafından sürekli olarak izlenmekte ve müşterilerinin finansal pozisyonu, geçmiş tecrübeler ve 
diğer faktörler göz önüne alınarak müşterilerinin kredi kalitesi sürekli değerlendirilmektedir. 
Şirket, kredi/alacaklarının tahsil imkanının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde 
ilgili kredi/alacaklar için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Ayrıca finansal varlıklar olası bir 
değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve finansal varlığın kayıtlı değerinin gerçeğe 
uygun değeri ile karşılaştırılması suretiyle test edilmektedir.  
 
b) Likidite Riski: 
 
İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit ve menkul kıymet tutmayı, yeterli miktarda 
kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme 
gücünü ifade eder. Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, 
Şirket yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin ve 
operasyonlardan yaratılan fonun yeterli miktarlarda olmasının sürekli kılınması suretiyle 
yönetilir. Şirket yönetimi, kesintisiz likiditasyonu sağlamak için müşteri alacaklarının vadesinde 
tahsil edilmesi konusunda yakın takip yapmaktadır. Bankalarla yapılan çalışmalar sonucunda 
Şirket ihtiyaç duyması halinde kullanıma hazır nakdi ve gayrinakdi kredi limitleri belirlemektedir. 
Ek olarak, Şirket likidite yönetimi politikası, sektör bazında nakit akım projeksiyonları 
hazırlanması, gerçekleşen likidite rasyolarının bütçelenen rasyolar ile karşılaştırılarak takip 
edilmesi ve değerlendirilmesini de içermektedir. 
 
c) Piyasa Riski 
Cari dönemde Şirket’in maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve 
ölçüm yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır. 
 

d) Döviz Kuru Riski 
Yabancı para varlıklar. yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklere sahip olma durumunda 
ortaya çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Dönem içinde 
gerçekleşen dövizli işlemler. işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. 
 
e) Faiz Oranı Riski 
Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya 
gelecekteki nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma 
gerekliliğini doğurur. Riskten korunma stratejileri, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile 
uyumlu olması için düzenli olarak değerlendirilmektedir. Böylece optimal riskten korunma 
stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz 
harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması amaçlanmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

Faiz Riski   

   

Sabit faizli finansal araçlar 31.12.2021 31.12.2020 
      
Finansal Varlıklar     
- Finansal Varlıklar, Vadeli Mevduatlar 4.775.120 6.831.725 
Finansal Yükümlülükler     
-Finansal Borçlar 2.056.994 4.701.225 

 
 

b) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına 
ilişkin bilgiler,  
 
6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 378’inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca yönetim 
kurulu, şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, 
bunun için gerekli önlem ve çarelerin uygulanması ile riskin yönetilmesi amacıyla uzman bir 
komite kurmak, sistemi çalıştırmak ve geliştirmekle yükümlüdür.  
 
Şirket’in Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi kurulmamış olup mevzuat gereği Komite 
kurma zorunluluğu bulunmamaktadır. 
 

c) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri konularda 
ileriye dönük riskler. 
 
Tahsili şüpheli görülen teminatsız alacak bakiye olması halinde önce idari takibe geçilip 
bakiyenin tahsiline çalışılmakta, tahsilat gerçekleştirilemediği takdirde, hukuki takibe 
başvurulmaktadır. Alacakların tamamı tahsil edilmeden tapu teslimi yapılmadığı için tahsilat riski 
dağılmış durumdadır. Dolayısıyla, Şirket ekli finansal tablolarda yer alan şüpheli alacak 
karşılığından daha fazla bir karşılığa gerek görmemektedir.   
 

d) Bölgesel etkinliğin arttırılması. Daha fazla müşteriye ulaşılması için gerekli adımların atılması. 
Satış personelinin daha verimli çalışmasını sağlayacak tedbirlerin alınması satışa konu ürünlerin 
ana firmadan daha iyi şartlarda temin edilmesi. 

7- DİĞER HUSUSLAR 
 

a) Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve 
diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara 
ilişkin açıklamalar; Sermaye arttırımına gidilmesi ön görülmektedir. 

b) İlave bilgiler; 
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ÜRETİM TESİMİZ 
 

Bartın Seramik Şiremir Tabaklar Köyü, Yemenici  Mevkii Merkez, Bartın adresindedir. 
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KATILDIĞIMIZ BAZI FUARLAR 
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KATALOGLARIMIZDA YER ALAN BAZI ÜRÜNLERİMİZ 
 

Ürünlerimize internet sitemizde ve aşağıda yer alan katalog ile ulaşabilirsiniz 
 

https://www.alvit.com.tr/files/fm/ALVIT_2022.pdf 
 

https://quarterbath.com/ups/files/pdf/Quarter_Bath_Katalog_TR_2022.pdf 
 

 

 
 

 

https://www.alvit.com.tr/files/fm/ALVIT_2022.pdf
https://quarterbath.com/ups/files/pdf/Quarter_Bath_Katalog_TR_2022.pdf
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BARTIN SERAMİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

SORUMLULUK BEYANI 

 

KARAR TARİHİ : 15 EYLÜL 2022 

KARAR SAYISI :  

TÜRK TİCARET KANUNU’nun “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi 
Hakkında Yönetmelik” gereğince 

a) 2021 Ocak -Aralık dönemine ilişkin Finansal Tabloların ve Yönetim Kurulu Faaliye  Raporunun 
tarafımızca incelendiğini, 

b) Şirketimizin görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Finansal 
Tabloların ve Faaliyet Raporunun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın 
yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini, 

c) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, ilişkin 
olduğu dönem itibariyle yürürlükteki finansal raporlama standartlarına göre hazırlanmış Finansal 
Tabloların, işletmenin aktifleri, finansal durum ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde 
yansıttığını ve faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve işletmenin finansal durumunu ve 
karşı karşıya olduğu önemli risk ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını, 

Beyan ederiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” 
hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri 
tarafından imzalanarak onaylanmıştır. 



 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

 

Bartın Seramik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  

Genel Kurulu’na 

 

1) Sınırlı Olumlu Görüş 

 

Bartın Seramik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") 1 Ocak 2021 – 31 Aralık 2021 hesap 

dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç 

olmak üzere yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu’nun 

Şirket’in durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 

irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

 

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı 

 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolarına ilişkin 29.06.2021 tarihli 

denetim raporunda olumlu görüş verilmiş olup, açılış bakiyelerinin 01.01.2021-31.12.2021 hesap 

dönemi finansal tablolarını önemli derecede etkileyen yanlışlıklar içerip içermediği açılış 

bakiyelerinde yansıtılan uygun muhasebe politikalarının cari dönem finansal tablolarında tutarlı 

bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı veya bu politikalarda meydana gelen değişikliklerin geçerli 

finansal raporlama çerçevesine uygun bir biçimde uygulanıp uygulanmadığı, yeterli şekilde 

sunulup sunulmadığı ve açıklanıp açıklanmadığının testine yönelik yeterli ve uygun denetim kanıtı 

elde edilememiştir. Tarafımızca tespit edilen ve geçmiş finansal tablolarda düzeltilen muhasebe 

hatalarına ilişkin “2.4. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların 

Düzeltilmesi” dipnotumuzda ve Özkaynak Değişim Tablosu’nda belirtildiği üzere 2020 yılında 

vergi sonrası 3.096.506.-TL fark 2019 yılına ilişkin 453.541.-TL net kar farkı şirket yönetimi 

tarafından düzeltilmiştir. Tarafımızca tespit edlen hataların dışında, tüm denetim prosedürlerinin 

uygulanması durumunda finansal tablo kalemleri üzerindeki etkisi ile ilgili olarak düzeltme 

yapılması gereken bir durum olup olmadığı konusunda kanaat belirtemiyoruz. 

 

Şirket, maliyet değeri 23.447.691.-TL olan Maddi Duran Varlıklarının ölçümü için muhasebe 

politikası olarak maliyet yöntemini seçmiştir. Ancak, Şirket’in 31 Aralık 2021 tarihli finansal 

tabloların gerçeğe uygun sunumu amacıyla; Maddi Duran Varlıklarının piyasa koşulları ve son 

zamanlarda yaşanan fiyat artışları göz önüne alınarak gerçeğe uygun değerinin tespitine ilişkin bir 

bağımsız değerleme raporu hazırlatması gerekmektedir. Bu nedenle, finansal tablolarda sunulan 

maddi duran varlıklarının güncel gerçeğe uygun değerleri ile maliyet değeri arasında oluşabilecek 

muhtemel farklılıklardan ötürü herhangi bir düzeltmenin gerekli olup olmadığı tarafımızca tespit 

edilememiştir 
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Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 

("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız 

Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki 

sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız 

Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından 

yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ve bağımsız denetimle ilgili 

mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 

Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine 

getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı 

olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

 

Şirket’in 1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 

15 Eylül 2022 tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

 

4 Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514 ve 516 ncı maddelerine göre 

yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve Genel Kurula sunar. 

 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal 

durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde 

hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, 

Şirket’in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara 

ilişkin Yönetim Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

 

i. Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket’te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

 

ii. Topluluğun araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

 

iii. Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 

sigortalar ve benzeri teminatlar. 

 

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili 

kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 
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5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 

 

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal 

bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin, Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla ve 

bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp 

yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik 

hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal 

bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde 

edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence 

elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ahmet AKER’dir. 

 

Akademik Bağımsız Denetim A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahmet AKER, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

İstanbul, 15 Eylül 2022 
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